
Dz.U./S S125
01/07/2022
352613-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352613-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 125-352613

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Mogilska 85
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nowak
E-mail: rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261130900
Faks:  +48 261130813
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzikrakow.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie nieruchomościami na zlecenie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do 104 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul. 
Mogilska 85
Numer referencyjny: 12/2022/ZP/SGKiE

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl
www.rzikrakow.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow


Dz.U./S S125
01/07/2022
352613-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej do 104 obiektów zarządzanych przez Rejonowy 
Zarząd Infrastruktury w Krakowie
ul. Mogilska 85 w ramach 3 części.
Część nr 1:
Zakup energii elektrycznej do 40 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa małopolskiego.
Część nr 2:
Zakup energii elektrycznej do 46 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa śląskiego.
Część nr 3
Zakup energii elektrycznej do 18 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego.
Szczegółowy zakres i warunki realizacji zamówienia przedstawiają:
-opis przedmiotu zamówienia dla każdej z części,
-wzór umowy sprzedaży energii elektrycznej dla każdej z części,
-arkusz wyceny ofertowej dla każdej z części.
Ww. dokumenty stanowią załączniki do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do 40 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa małopolskiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Balice, Morawica, Zabierzów, Oświęcim, Nowy Targ, Zakopane, Kraków, Rząska, Kłaj, Niedźwiedź, Tarnów, 
Nowy Sącz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej do 40 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd 
Infrastruktury w Krakowie ul Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa małopolskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S125
01/07/2022
352613-2022-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do 46 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa śląskiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsko-Biała, Cieszyn, Bytom, Radzionków, Gliwice, Kuźnia Raciborska, Katowice, Będzin, Chorzów, Rybnik, 
Częstochowa, Lubliniec, Tarnowskie Góry

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej do 46 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd 
Infrastruktury w Krakowie ul Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa śląskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do 18 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie ul 
Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S125
01/07/2022
352613-2022-PL

4 / 5

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce, Sandomierz, Busko-Zdrój, Wilczyce, Daleszyce, Stopnica, Ostrowiec Świętokrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej do 18 obiektów zarządzanych przez Rejonowy Zarząd 
Infrastruktury w Krakowie ul Mogilska 85 znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu do części nr 1, 2 i 3
Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia powyższy warunek udziału w postępowaniu jeśli wykaże, że posiada 
aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 833 z późn. zmianami).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S125
01/07/2022
352613-2022-PL

5 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/08/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow.
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec/lipiec 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2022

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

